
   

    Zarządzenie Nr 0050.185.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 08 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach 
nr 0050.185.2020 z dnia 08.12.2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 319 841,00 -8 700,00 311 141,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 800,00 -8 700,00 26 100,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 800,00 -8 700,00 26 100,00 
 

          
Razem: 24 072 797,67 -8 700,00 24 064 097,67  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice 
nr 0050.185.2020 z dnia 08 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 414 059,00 0,00 4 414 059,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 356 859,00 -1 400,00 1 355 459,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -1 400,00 110 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 148 000,00 1 400,00 149 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 1 400,00 149 400,00 

750   Administracja publiczna 2 765 670,84 0,00 2 765 670,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 375 925,84 0,00 2 375 925,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 733,00 -5 100,00 1 228 633,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 200,00 5 100,00 61 300,00 

801   Oświata i wychowanie 5 857 693,75 0,00 5 857 693,75 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 579 149,00 5 000,00 584 149,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 234,00 5 000,00 16 234,00 

 80104  Przedszkola 137 500,00 -5 000,00 132 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 -5 000,00 132 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 018 286,00 -8 700,00 1 009 586,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 473 584,00 5 800,00 479 384,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -600,00 3 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 439,00 3 000,00 296 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 032,00 552,00 60 584,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 957,00 73,00 8 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 526,00 5 800,00 21 326,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 466,00 -3 625,00 28 841,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 575,00 600,00 5 175,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00 -14 500,00 43 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 -14 500,00 43 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 351,50 0,00 466 351,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 551,50 0,00 304 551,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 706,85 2 500,00 4 206,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 785,00 14 000,00 21 785,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 700,00 -16 850,00 26 850,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

Razem: 26 872 896,01 -8 700,00 26 864 196,01 

      

BeSTia    Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.185.2020

z dnia 08 grudnia 2020 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
zakup samochodu OSP 

Mikułowice
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Drogi wewnętrzne 

modernizacja 
149 400,00 104 400,00

A.      

B.

C.

D. 

45 000,00 Urząd Gminy

3 600 60078 Drogi powodziowe 2 909 200,00 22 200,00 487 000,00

A.      

B.

C.

2 400 000,00 Urząd Gminy

4 921 92109
Modernizacja placu przy 

świetlicy Kaliszany
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 921 92109
Moderniacja ogrzewnia 

świetlica Gierczyce
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Kunice
16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Ługi  i Smugi
24 251,50 24 251,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75095

place zabaw w PSP 

Stodoły , dywan 

interaktywny z 

osprzetem

40 100,00 40 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 010 01010

zakup samochodu dla 

referatu godpodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 010 01010
modernizacja 

przepompowni
115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 339 451,50 407 451,50 487 000,00 0,00 2 445 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*


